

**Årsredovisning**  
för  
**Trivo Sweden AB**  
559216-9097

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emelie Jungevall, Styrelseledamot  
2024-10-28

Styrelsen för Trivo Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver E-handel i form av print-on-demand av etiketter, posters, väggdekor, klistermärken och liknande produkter.

Företaget har sitt säte i Arlöv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	37 046	24 195	11 495	6 057
Resultat efter finansiella poster	4 258	-986	244	941
Soliditet (%)	35,3	0,7	36,4	57,5

Bolagets omsättning har ökat under året, eftersom efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	745 103	-760 355	<b>34 748</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-760 355	760 355	<b>0</b>
Årets resultat			3 527 470	<b>3 527 470</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-15 252</b>	<b>3 527 470</b>	<b>3 562 218</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 (20 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-15 252
årets vinst	3 527 470
	<b>3 512 218</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 512 218
	<b>3 512 218</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 046 427	24 194 630
Övriga rörelseintäkter		793 588	52 265
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 840 015</b>	<b>24 246 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 841 768	-2 433 664
Övriga externa kostnader		-23 272 879	-18 399 460
Personalkostnader	2	-6 230 125	-4 119 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 191	-247 164
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 620 963</b>	<b>-25 199 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 219 052</b>	<b>-952 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 621	-25 106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 655	-8 633
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38 966</b>	<b>-33 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 258 018</b>	<b>-986 355</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	226 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>226 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 258 018</b>	<b>-760 355</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-730 548	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 527 470</b>	<b>-760 355</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

873 425

714 616

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**873 425**

**714 616**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

4

112 501

112 501

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

5

10 000

10 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**122 501**

**122 501**

**Summa anläggningstillgångar**

**995 926**

**837 117**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

2 010 546

1 242 940

**Summa varulager**

**2 010 546**

**1 242 940**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

884 629

1 027 915

Övriga fordringar

21 874

212 049

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

470 148

117 321

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 376 651**

**1 357 284**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 695 474

1 398 115

**Summa kassa och bank**

**5 695 474**

**1 398 115**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 082 670**

**3 998 339**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 078 597**

**4 835 457**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-15 252	745 103
Årets resultat		3 527 470	-760 355
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 512 218</b>	<b>-15 252</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 562 218</b>	<b>34 748</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		668	851
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>668</b>	<b>851</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 580 931	1 918 992
Skatteskulder		151 421	0
Övriga skulder		4 244 339	2 545 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		539 020	335 478
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 515 711</b>	<b>4 799 858</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 078 597</b>	<b>4 835 457</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	12	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 272 201	1 150 926
Inköp	435 000	121 275
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 707 201</b>	<b>1 272 201</b>
Ingående avskrivningar	-557 586	-310 421
Årets avskrivningar	-276 190	-247 164
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-833 776</b>	<b>-557 585</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>873 425</b>	<b>714 616</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	112 501	12 500
Inköp	0	100 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 501</b>	<b>112 501</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 501</b>	<b>112 501</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Tillkommande fordringar	0	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

Svedala 2024-10-24

*Emelie Jungevall*  
Emelie Jungevall